Of. nº ___     CÂMARA DOS DEPUTADOS

                    Liderança do Bloco PR/PTdoB/ PRP/PHS/PSL/PRTB/PTC

  REQUERIMENTO Nº              ,de 2.012

(Do Sr. Lincoln Portela)

 Requer criação de Comissão
Especial para analisar o mérito da
PEC n.º 207, de 2012.

Senhor Presidente,

Em reforço, requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 34, I, §
2º do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a criação de Comissão

Especial para analisar o mérito da PEC nº 207 de 2012 que “altera o art.
134 da Constituição Federal”.

Sala das Sessões, em 31 de outubro de 2012.

    Deputado Lincoln Portela
                Líder do Bloco

                  PR/PTdoB/PRP/PHS/PSL/PRTB/PTC